
Sänder Fredsduvan och Fredsmodern .  
 
 
Förfrågan om hur du ställer dig till  DCA-avtalet  ( Defense Cooperation Agreement )  

 

Den ökade risken för kärnvapenkrig är en allvarlig följd av DCA  avtalet med USA . 

 

Avtalet  kommer att ge USA tillgång till 17 militärbaser i Sverige. 

 

 Regeringen har förhandlat med USA utan offentlig debatt om innehållet och vad det innebär.  

 

 DCA involverar lagring av stridsutrustning såsom vapen, ammunition, fordon och förråd samt uppförande av byggnader och 

stationering av amerikanska trupper. Baserna använder enorma mängder bränsle men rapporterar inte sina utsläpp. Sverige 

kommer inte att ha inspektionsrätt för kontroll av vad som lagras.  

USA:s policy är att aldrig svara på frågor om kärnvapen finns med. 

 

 Vad kommer att transporteras på våra vägar, i havet och i luften?  

 

 Inom baserna kommer det att finnas områden som endast är öppna för USA. Sekretess och amerikansk lag, som inkluderar 

dödsstraff, kommer att råda. Detta gäller för övrigt också utanför baserna. 

 Detta måste ändras. För att rädda klimatet behöver satsningar på krig minska och resurserna användas för omställning, 

klimaträttvisa och sociala ändamål. Avtalet skulle innebära omfattande miljöskador genom att farligt avfall deponeras 

 

Sverige kommer inte att bli säkrare genom att ge USA tillgång till baser i vårt land.  Vi måste behålla vår suveränitet och inte 

dras in i krig. Kärnvapen måste utestängas från Sverige och hela Norden.  

 

Avtalet blir ett bindande internationellt avtal på 10 år vilket motverkar Sveriges suveränitet både i fredstid och i krigstid  

 

Kärnvapenkrig måste förhindras. 

 

Den svenska riksdagen måste godkänna och besluta om nödvändiga lagändringar.  

Ett förslag ska läggas fram för behandling i Riksdagen troligen under våren 2024. 

 

Riksdagsledamöter, rösta mot DCA-avtalet ! 

 

Hur kommer du att rösta ?  

Tacksam för ditt snarast och gärna att  du motiverar ditt svar . 

 Jag kan komma att använda ditt svar.  

  

Fred.Ove.Andersson 

Banérsgatan 6B 
41503 Göteborg  
fred.ove.andersson@gmail.com  
0706_262128 
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